
 
Oleśnica, dnia 06.09.2021 r. 

 
Znak sprawy: MT.481.27.2021 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  

Naprawa i budowa placów zabaw, ogrodzenia, nawierzchnie poliuretanowe - Zadania: 
Zadanie nr 1 - Modernizacja nawierzchni bieżni w SP4 

Zadanie nr 2 - Modernizacja nawierzchni placu zabaw w SP7 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Cena brutto 

1. 
ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Narutowicza 53/6 
 90‐130 Łódź 

84 870 zł 

 

Zadanie nr 2:  

Numer 
oferty 

Wykonawca 
(nazwa i adres) 

Cena brutto 

1. 
ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Narutowicza 53/6 
 90‐130 Łódź 

84 870 zł 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Zadanie nr 1:  75 000,00 zł brutto; Zadanie nr 2: 60 000,00 zł 

 
 

 

         Kierownik Zamawiającego  
mgr inż. Izabela Świąder 

 
 

 


